

افزایش تولید نفت اوپک و متحدانش از ماه آینده

یک مقام آگاه در اوپک اعلام کرد این گروه و متحدانش با توجه به بهبود سطح تقاضا که به‌دنبال شیوع کرونا و قرنطینه آسیب دیده بود از ماه میلادی آینده تولید نفت خود را افزایش خواهد داد. اعضای کلیدی اوپک و متحدانش قرار است روز چهارشنبه از طریق کنفرانس وب دیدار کنند و به بررسی تولید جاری و آینده گروه اوپک پلاس بپردازند. گروهی متشکل از ۲۳ تولیدکننده نفت که در رأس آن‌ها عربستان سعودی به عنوان بزرگ‌ترین صادر کننده نفت جهان قرار دارد در آوریل با کاهش تولید ۹.۷میلیون بشکه در روز به منظور جبران سقوط تقاضا در بحبوحه شیوع کرونا توافق کردند. به گفته نمایندگان اوپک اکنون عربستان سعودی و اکثر تولیدکنندگان اوپک پلاس از تسهیل محدودیت‌های تولید حمایت می کنند. تحت توافق اولیه مقرر شده محدودیت عرضه این گروه در فاز دوم دو میلیون بشکه در روز کمتر شود.

نفت اوپک

بین الملل

قیمت نفت می‌تواند به ۱۵۰دلار

افزایش یابد

مهر: یک تحلیل‌گر در مصاحبه با وال‌استریت‌ژورنال گفت: به‌رغم سقوط قیمت نفت به علت بحران کرونا و جنگ قیمت بین عربستان و روسیه قیمت نفت هنوز شانس آن را دارد که تا سال ۲۰۲۵ به ۱۵۰ دلار بازگردد. نماینده ارشد سرمایه‌گذاری در صندوق سرمایه‌گذاری «نورسرن ترید کپیتال» در اوهایو به وال‌استریت‌ژورنال گفت: فشار تأمین سرمایه شدید خواهد بود و برای بعضی از تولیدکنندگان ادامه روند تولید دشوار خواهد شد. به آسانی می‌توانیم تا ۲۰۲۵ به قیمت هر بشکه ۱۵۰ دلار برسیم. یکی از تحلیل‌گران جی‌بی‌مورگان می‌گوید: سقوط سرمایه‌گذاری تأثیری ماندگار بر فرصت‌های تولید نفت خواهد داشت.

طغیان کرونا در پالایشگاه‌های نفت تگزاس

شهر خبر: پالایشگاه‌های نفت از شیوع کرونا در تگزاس که ر کوردر روزانه جدیدی را از نظر شمار موارد جدید ابتلا و بستری شدن در آمریکا به ثبت رسانده در امان نمانده‌اند. پالایشگاه گائوستون بی شرکت ماراتون پترولیوم -دومین پالایشگاه بزرگ آمریکا- در تگزاس سیتی بیش از صدمورد تأیید شده ابتلا به کرونا داشته است و حداقل چهار پالایشگاه دیگر کارکنانی دارند که تست آن‌ها مثبت اعلام شده است. تگزاس چهارشنبه گذشته دومین رکورد روزانه قربانیان کرونا را گزارش کرد و شمار کسانی که در این ایالت بر اثر ابتلا به کرونا در گذشته‌اند به ۲۸۱۳ نفر رسید.

نفت اوپک

نفت اوپک و متحدانش با توجه به بهبود سطح تقاضا که به‌دنبال شیوع کرونا و قرنطینه آسیب دیده بود

افزایش تولید نفت اوپک و متحدانش از ماه آینده

یک مقام آگاه در اوپک اعلام کرد این گروه و متحدانش با توجه به بهبود سطح تقاضا که به‌دنبال شیوع کرونا و قرنطینه آسیب دیده بود از ماه میلادی آینده تولید نفت خود را افزایش خواهد داد. اعضای کلیدی اوپک و متحدانش قرار است روز چهارشنبه از طریق کنفرانس وب دیدار کنند و به بررسی تولید جاری و آینده گروه اوپک پلاس بپردازند. گروهی متشکل از ۲۳ تولیدکننده نفت که در رأس آن‌ها عربستان سعودی به عنوان بزرگ‌ترین صادر کننده نفت جهان قرار دارد در آوریل با کاهش تولید ۹.۷میلیون بشکه در روز به منظور جبران سقوط تقاضا در بحبوحه شیوع کرونا توافق کردند. به گفته نمایندگان اوپک اکنون عربستان سعودی و اکثر تولیدکنندگان اوپک پلاس از تسهیل محدودیت‌های تولید حمایت می کنند. تحت توافق اولیه مقرر شده محدودیت عرضه این گروه در فاز دوم دو میلیون بشکه در روز کمتر شود.

نفت اوپک

انرژی

بیش از ۲۱درصد از نفت استخراج شده در جهان متعلق به «ونزوئلا»ست. ذخایر نفتی کشور ونزوئلا به قدری زیاد است که این کشور روزانه ظرفیت تولید ۱.۳ میلیون بشکه بنزین دارد اما اخیراً ظرفیت تولید بنزین در ونزوئلا به دلایل مختلف ۱۰درصد کاهش یافت به طوری که هزار و ۸۰۰ پمپ بنزین در این کشور تعطیل شد. کاهش تولید بنزین در کشور ونزوئلا دلایل متعددی دارد که مهم‌ترین آن تحریم‌های آمریکا علیه این کشور است به طوری که قیمت هر لیتر بنزین در بازارهای آزاد این کشور بین ۲۰۰ تا ۴۰۰ برابر گران شد. یکی دیگر از دلایل کاهش قیمت بنزین در ونزوئلا سال‌ها سرمایه‌گذاری اندک و عدم انجام فعالیت‌های تعمیراتی به ترتب پالایشگاه‌ها بود، کاهش تولیدات به جایی رسید که در مارس سال ۲۰۲۰ تنها ۱۰۱ هزار بشکه در روز نفت پالایش و تنها هفت هزار بشکه در روز بنزین در این کشور تولید می‌شد. کاهش عرضه بنزین در کشور ونزوئلا مشکلات متعددی در این کشور از جمله اختلال در توزیع موادغذایی به وجود آورد بنابراین مردم این کشور از دولت درخواست داشتند هر طور که شده بنزین وارد کنند. این درحالی است که ظرفیت تولید بنزین در ایران اخیراً با راه‌اندازی فاز ۴ پالایشگاه ستاره خلیج فارس ۳۵۰ هزار بشکه در روز افزایش یافت و به ۱۱۰ میلیون بشکه در روز رسید. همچنین به دلیل کاهش مصرف روزانه بنزین در داخل کشور، ظرفیت صادرات این فرآورده نفتی تا حد قابل توجهی افزایش یافته است. ایران و ونزوئلا هر دو تحت فشار شبکه بنزین و مشتقات نفتی از بنادر آبی

نفت اوپک

انرژی

مدیر کل دفتر فناوری نیرو گاه‌های برق حرارتی؛

مرکز پایش وضعیت نیروگاه‌ها به زودی راه‌اندازی می‌شود

نیازمندی‌های ساخت داخل نیروگاهی راه‌اندازی شود. عیسی پور گفت: قطعات ساخته شده در واحدهای نیروگاهی در این نمایشگاه مجازی دائمی به نمایش گذاشته می‌شود و نیازمندی‌های این صنعت که باید در داخل کشور ساخته شود در اختیار عموم قرار خواهد گرفت تا شرکت‌هایی که توانایی ساخت داخل این قطعات را دارند برای همکاری اعلام آمادگی کنند. عیسی پور با اشاره به تدارک فهرستی از تأمین کنندگان گفت: شورای ارزیابی صلاحیت تأمین کنندگان در شرکت تشکیل شده و فراخوان

نفت اوپک

آگهی مناقصه عمومی

شرکت سیمان آبیک در نظر دارد تأمین غذای مصرفی پرسنل خود را به اشخاص واجد صلاحیت و با سابقه واگذار نماید لذا از کلیه اشخاص (حقیقی – حقوقی) که دارای توانایی و امکانات لازم در این زمینه بوده و علاقمند به همکاری می‌باشند دعوت می‌گردد حداکثر تا پنج روز پس از انتشار این آگهی به امور قراردادهای کارخانه سیمان آبیک واقع در کیلومتر ۸۰توبان تهران – قزوین مراجعه و اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
آدرس سایت کارخانه سیمان آبیک
www.AbyekCement.com
*** تلفن تماس جهت کسب اطلاعات بیشتر: ۰۴۵۲۸۲۷۰۸ – ۰۲۶ (محمدی)**

فراخوان مناقصه (نوبت دوم)

اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان البرز در نظر دارد مناقصه ذیل را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله‌ای بانجام ارزیابی توان اجرای کار به پیمانکاران (شرکت های) واجد شرایط در رشته کشاورزی و منابع طبیعی پایه ۵ و بالاتر واگذار نماید.
لزام به ذکر است در شرایط برابر اولویت با گواهی سازمان نظام مهندسی می باشد.

علاقتمندان می توانند از تاریخ درج آگهی نوبت اول (۹۹/۴/۲۲) تا ساعت ۱۹ مورخ (۹۹/۴/۲۴) کلیه اسناد مناقصه و اسناداستعلام

ارزیابی کیفی را دریافت نمایند.

۱- مناقصه پروژه عملیات مراقبت و آبیاری کشت های سنواتی – شهرستان اشتهارد ، شماره مناقصه: ۹۹/۷ به یز آورد اولیه ۵۳۵۳۷۹۲۴۸۶ریال (پنج میلیارد و سیصدوپنجاه و سه میلیون هفتصدونودو دو هزار و چهارصدو هشتادوشش ریال) و تضمین شرکت در فرایند راجع کار طبق آیین نامه تضمین برای معاملات دولتی به مبلغ ۲۶۸۰۰۰۰۰۰ریال (دویست و شصت و هشت میلیون ریال)
زمان بازگشایی: ساعت ۹صبح مورخ ۹۹/۵/۸

آخرین مهلت تحویل پیشنهادها: ساعت ۱۷مورخ ۹۹/۵/۷

مدت اعتبار پیشنهادها سه ماه از تاریخ آخرین مهلت تحویل پیشنهادهاست. ارائه اصل ضمانت شرکت در فرایند راجع کار در روز بازگشایی الزامیست در غیر این صورت پاکت شرکت بازگشایی نمی گردد. (در متن ضمانت نامه قید عنوان پروژه الزامیست.) بازدید مناقصه گران از عرصه الزامیست. لازم به ذکر است پاکت شرکت‌هایی که در بازدید شرکت نکرده و صور تجلسه آن را امضا و مهور نکرده باشند، بازگشایی نخواهد شد.

کلیه مراحل مناقصه از دریافت اسناد تا ارسال پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس **www.setadiran.ir** انجام خواهد شد. لازم به ذکر است مناقصه گران می بایست در صورت عدم عضویت قبلی، از طریق نمایندگی های سامانه مذکور، ثبت نام و گواهی امضا الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه دریافت نمایند.

اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان البرز – کرج، ضلع جنوبی میدان شهید فهمیده پلاک ۲۴۸ پستی ۵۳۷۷۴-۳۱۲۵۹ تلفن ۲۳۶۰۷ داخلی ۲۳۶ دورنگار ۳۲۷۵۶۰۶۷

اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان البرز

شرکت ملی گاز بهره بدهی گازی به ترکمنستان را پذیرفت

وزیر نفت گفت: در قرارداد واردات گاز ایران از ترکمنستان، شرکت ملی گاز ایران بهره‌ای را که بر مبنای قرارداد به دلیل پرداخت نکردن بدهی تعلق می‌گیرد و به وام تبدیل می‌شود، قبول داشت. بیژن زنگنه درباره ابهام‌های مطرح در پرونده گازی ایران و ترکمنستان توضیح داد و با یادآوری این مطلب که طرف قرارداد، دولت جمهوری اسلامی ایران یا وزارت نفت نبوده است، گفت: این قرارداد تجاری بین شرکت‌های ملی گاز ایران و ترکمن گاز بوده که به دلیل چند با قطع گاز از سوی ترکمنستان و اعلام ترکمن گاز مبنی بر پرداخت نشدن بدهی‌های شرکت ملی گاز ایران با اختلاف‌هایی همراه شد. ما به دلیل تحریم امکان انتقال پول را نداشتیم؛ شرکت گاز ایران بهره‌ای را که بر مبنای قرارداد به دلیل پرداخت نکردن بدهی تعلق می‌گیرد و به وام تبدیل می‌شود، قبول داشت، اما ترکمن گاز اصرار داشت پول را به‌صورت کامل دریافت کند.

نفت اوپک

دوشنبه ۲۳ تیر ۱۳۹۹ سال بیست و نهم | شماره ۶۲۸۲ ۱۳ جولای ۲۰۲۰ | ۲۱ ذی القعدة ۱۴۴۱

بررسی یک پرسش مهم در دوران تحریم

«صادرات فرآورده های نفتی هم تحریم است؟» با دو کارشناس

فرآورده فروش باشیم نه خام فروش



نفت اوپک

ایران وارد آب‌های آزاد و بدون هیچ مشکلی به کشور ونزوئلا رسیدند. گفتنی است هر بشکه نفت معادل ۱۵۹ لیتر است یعنی بیش از ۲۳۸ میلیون لیتر بنزین از ایران به ونزوئلا صادر شده است.
باید فرآورده فروش در حوزه نفتی باشیم نه خام‌فروش
علی آقامحمدی، عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان ضمن اشاره به توان صادرات فرآورده‌های نفتی ایران به سایر کشورها گفت: برای فروش فرآورده‌های نفتی مصالح بازرار سال ۵ نفت کش ایرانی حامل بنزین به کشور ونزوئلاست. وی در پاسخ به این پرسش که با وجود تحریم‌های بانکی و تبادل مالی در جهان چطور مبلغ فروش بنزین به ونزوئلا را دریافت کرده‌ایم؟ گفت: برای دریافت پول بنزین‌های فروش رفته به ونزوئلا مشکلی نداریم و پول ۵ نفت کش ارسالی به خزانه کشور واریز شده است. این رقم تحت عنوان شرکت پخش فرآورده‌های نفتی و وزارت نفت در خزانه

نفت اوپک

خبر ویژه

استاندار کرمانشاه:

از امروز آب و برق کرمانشاه نباید قطع شود



اکبر مینائی / گروه انرژی: استاندار کرمانشاه اظهار داشت: از امروز این پذیرفتنی نیست که آب و برق محله‌ای در شهر کرمانشاه قطع باشد، مدیران مربوطه باید پاسخ‌گو باشند. هوشنگ بازوند در جلسه رفع مشکل قطعی آب و برق در برخی از محلات شهر کرمانشاه اظهار داشت: با توجه به شرایط استان و وضعیت ویروس کرونا مسئولان شرکت آب و فاضلاب و توزیع نیروی برق باید تلاش خود را دوچندان کنند تا شاهد قطعی آب و خاموشی برق در استان نباشیم. وی ادامه داد: به‌متوالی زاده مدیرعامل توانیر تماس تلفنی داشته‌ایم و وی قول افزایش تا ۷۰۰ مگاوات را داده بنابراین دیگر پذیرفته نیست در محلات شهر کرمانشاه قطعی برق داشته باشیم که در پی این قطعی متأسفانه قطعی آب هم داریم. استاندار کرمانشاه تصریح کرد: آب در بعضی ساعات پایان شب در برخی از محلات شهر ممکن است قطعی داشته باشد که این موضوع هم سریع جبران می‌شود. وی با بیان اینکه قطعی آب و برق در روز نباید داشته باشیم متذکر شد: از امروز این را مدیریت پذیرفتنی نیست که آب و برق محله‌ای قطع باشد. مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه گفت: طی یک ماه گذشته ۱۷ چاه‌وارد مدار شده و این موضوع موجب شد تا ۴۸۰ لیتر بر ثانیه به منابع تأمین آب شرب شهر کرمانشاه اضافه شد. کاوند اضافه کرد: جاهای حساس مانند ایستگاه‌های پمپاژ تصفیه‌خانه‌ها و منابع تأمین (چاه‌ها) نباید قطعی برق داشته باشند و اگر احاطا به هر دلیل اگر جایی قرار است قطع برق داشته باشد باید با هماهنگی شرکت آب و فاضلاب باشد تا بتوانیم طوری برنامه‌ریزی کنیم که شهروندان قطعی آب را در طول روز نداشته باشند. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان افزایش بار مصرف در شبکه برق استان را به عنوان یک چالش عنوان کرد و گفت: با مشترکان کشاورزی، صنعتی، تجاری و اداری تفاهم‌نامه‌های بسته‌ایم که این دسته از مشترکان از ساعت ۱۳ تا ۱۷ تن خود را خاموش کنند و ۲۱ ساعت بعدی برای آن‌ها برق مصرفی به صورت رایگان محاسبه می‌شود در طول این مدت توانستیم مدیریت بار را انجام دهیم. مراتی از شهروندان خواست الگوی مصرف را در دستور کار داشته باشند و خاطر نشان کرد: مصرف برق از هفته گذشته تاکنون در طول روز ۶۹۰ مگاوات و شبانه به ۷۳۰ مگاوات رسیده است.

خبر روز

با پایان یافتن تیرماه

آیا ذخیره بنزین کارت‌های سوخت می‌سوزد؟

ایرنا: ۲۴ آبان‌ماه سال گذشته با هدف مدیریت مصرف و ایجاد فرصت برای صادرات فرآورده‌های نفتی، بنزین در ایران سهمیه‌بندی شد. براساس این تصمیم هر لیتر بنزین سهمیه‌ای ۱۵۰۰ تومان قیمت خورد و بنزین آزاد نیز سه هزار تومان به فروش رسید. در آن زمان اعلام شد افراد می‌توانند تا ۶ ماه سهمیه بنزین خود را در کارت‌های سوخت خود ذخیره کنند به این معنا که حداکثر میزان ذخیره بنزین در کارت سوخت خودروهای سواری بنزینی، ۳۶۰ لیتر در نظر گرفته شده بود. با شیوع کرونا در ایران و ایجاد محدودیت‌ها در تردد، مصرف بنزین به شدت پایین آمد و حتی در روزهایی به ۴۰ میلیون لیتر در روز رسید. از سوی دیگر هم‌زمانی محدودیت‌های تردد با تعطیلات عید نوروز باعث شد افرادی که بنزین سهمیه‌ای را با هدف استفاده در سفرهای نوروزی ذخیره کرده بودند، خانه‌نشین شوند. موضوعی که ذخیره بنزین در کارت‌های سوخت را دست نخورده باقی گذاشت. این در حالی بود که با پایان فروردین فرصت ۶ ماهه برای ذخیره بنزین سهمیه‌ای تمام می‌شد و اگر فردی از آبان‌ماه از بنزین سهمیه‌ای استفاده نکرده بود یا واریز سهمیه بنزین اردیبهشت‌ماه ۶۰ لیتر از سهمیه ذخیره‌شده بنزین در کارت سوختش می‌سوخت، نکته مهم این بود که در آن زمان شیوع کرونا بالا بود و احتمال سوختن ۶۰ لیتر از بنزین ذخیره‌شده ممکن بود باعث افزایش تردد و مراجعه افراد به پمپ‌بنزین‌ها شود. از همین رو در روزهای پایانی فروردین‌ماه شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران اعلام کرد که سقف ذخیره بنزین سهمیه‌ای در کارت‌های سوخت از ۶ ماهه به ۹ ماه افزایش پیدا می‌کند. بااین تصمیم سقف ذخیره از ۳۶۰ لیتر به ۵۴۰ لیتر افزایش پیدا کرد و فرصت استفاده حداقل ۶۰ لیتر از بنزین سهمیه‌ای نیز پایان تیرماه در نظر گرفته شد. حالا با رسیدن به آخرین روزهای تیر دوباره دغدغه سوختن بنزین ذخیره شده در کارت‌های سوخت پررنگ شده است. قاطعه‌کاهی گفته که تصمیم‌گیری برای تمدید یا عدم تمدید سقف ذخیره بنزین در کارت‌های سوخت در جریان است.

کوتاه از انرژی

درآمد ۲میلیارد دلاری از توسعه

میدان «یاران»

شانا: مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران گفت:

درآمد دولت از محل توسعه میدان نفتی «یاران» دو میلیارد دلار خواهد بود. کرباسیان در آیین امضای قرارداد توسعه میدان نفتی «یاران» گفت: قرارداد توسعه این میدان که بین شرکت ملی نفت ایران و شرکت توسعه صنعت نفت و گاز پرشیا امضا شد ششمین قرارداد از الگوی جدید قراردادهای نفتی است که مدت آن ۱۰ سال است و افزون بر دستیابی به تولید تجمعی ۳۹.۵ میلیون بشکه نفت درآمذزایی مناسبی نیز برای دولت و پیمانکار به همراه خواهد داشت. وی هزینه سرمایه‌ای برای توسعه یاران را حدود ۳۰۰ میلیون دلار عنوان کرد و گفت: این رقم از سوی پیمانکار تأمین خواهد شد.

آمادگی برای واگذاری اختیارات آب‌وبرق به شهرداری

مهر: وزیر نیرو در جمع نمایندگان شوروی عالی استان‌ها از آمادگی این وزارت‌خانه برای واگذاری برخی وظایف در عرصه‌های آب و برق به شهرداری‌ها خبر داد. اردکانیان در نشست با نمایندگان شوروی عالی استان‌ها در سالن جلسات توافیر اجرای قانون تشکیل شوراهای کشور را یادآوری کرد و اظهار داشت: در وزارت نیرو تلاش شد به سهم خود وظایفی که می‌شود در عرصه آب و برق به شهرداری‌ها واگذار شود، این اقدام صورت گیرد.

وی افزود: وزارت نیرو آمادگی دارد در یک مشارکت زمان‌بندی شده به سمت این تحویل و تحول برود و اگر یک‌باره در تمام مراکز استان‌ها و سراسر کشور امکان‌پذیر نیست از جاهایی که شدنی است شروع کرده و این کار صحیح و اصلی را انجام دهیم که امر یک‌ریک‌چسازی شرکت‌های آب و فاضلاب شهری و روستایی را در این راستا پیش بردیم.

سرانه مصرف آب

در تهران ۲۳۵ لیتر در شبانه‌روز

ایسنا: معاون نظارت در بهره‌برداری شرکت آب و فاضلاب استان تهران اظهار کرد: براساس برآوردهای صورت گرفته سرانه مصرف آب در تهران در طول شبانه‌روز به طور میانگین ۲۳۵ لیتر بدون در نظر گرفتن تلفات است که با لحاظ تلفسات این عدد حدود ۳۰۰ لیتر در طول شبانه‌روز می‌شود. کرمی‌نژاد در پاسخ به این پرسش که آیا شاهد افت فشار آب در تهران هستیم گفت: در هیچ جای تهران افت فشار آب نداریم مگر این‌که در یک نقطه لوله آب دچار مشکل شده و نیاز به تعمیر داشته باشد. وی ادامه داد: در روزهای آخر هفته به دلیل افزایش مصرف این مسئله طبیعی است اما مشکل خاصی در حوزه افت فشار آب نداریم.

نفت اوپک

کرونا در پمپ‌بنزین‌ها جابخش کرده است

از زمان شیوع کرونا پمپ‌بنزین‌ها به دلیل تردد مردم یکی از مکان‌های پرخطر شناخته شده و به‌رغم راهکارهای در نظر گرفته شده شاهد جولان این ویروس در پمپ‌بنزین‌ها هستیم. مسائور عالی انجمن مالکان جایگاه‌ها و مجتمع‌های خدماتی، رفاهی و بین‌راهی درخصوص وضعیت فعلی جایگاه‌های سوخت برای مقابله با کرونا گفت: جایگاه‌ها ماسک و دستکش را در اختیار اپراتورها و حتی افراد متقاضی قرار داده‌اند اما لازم است افرادی که وارد پمپ بنزین می‌شوند وسایل بهداشتی لازم را همراه داشته باشند.

وی با بیان اینکه اکنون مردم حساسیت‌ها را بیشتر درک کرده‌اند و این مسئله به عنوان یک فرهنگ در حال شناخت است تاکید کرد: افراد باید به خاطر سلامتی خودشان در وهله اول و حفظ سلامتی دیگران از ماسک و دستکش استفاده کنند. در ایسن میان جایگاه‌ها نیز با هزینه خودشان وسایل بهداشتی را تأمین می‌کنند.

نفت اوپک

نفت سفید روی میز فروش

بورس انرژی

پارسیک: رینگ داخلی بورس انرژی میزبان عرضه نفت سفید شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران بود. رینگ داخلی این بورس شاهد عرضه کالاهای میعانات گازی پالایش گاز ایلام و نفت سفید شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران بود.

روز شنبه (۲۱ تیرماه) کالاهای آیزورسیاکیل، آیزوفید، حلال ۴۰۲ و حلال ۴۰۴ پالایش نفت تبریز، آیزورسیاکیل و آیزوفید پالایش نفت شیراز، بلندینگ نفت بندرعباس و حلال ۴۰۲ پالایش نفت بندرعباس و سی‌اس‌و پالایش نفت شازند در رینگ داخلی و گازوئیل شرکت ملی نفت ایران، سید پایه ۹۹۱ شرکت نفت ستاره خلیج فارس و برش سنگین حاصل از پالایشگاه نفت و پتروشیمی به جز بنزین و گازوئیل پتروشیمی بیستون در رینگ بین‌الملل بازار فیزیکی بورس انرژی ایران معامله شد.

نفت اوپک